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Dzień Dziecka w Warszawie     

      08-09.06.2024 
 

 

                                                                                                                    

Poniższy program jest propozycją, może ulec dowolnym zmianom, co wiąże się z  nową kalkulacją ceny   

Zbiórka uczestników wycieczki godz. 8:00 / planowany wyjazd o godz. 8:15 

 

➢ Wręcza: 

• Park Wodny Suntago - to największy 

zadaszony park wodny w całej Europie, tutaj 

odkryjesz  świat wodnych atrakcji i poczujesz 

klimat egzotycznych wakacji! Ekscytujące przygody 

i relaks  pod palmami! Czterogodzinny pobyt w strefie zabawy. 

• Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg. 

Dzień 2 

• Po śniadaniu w hotelu, wykwaterowanie 

• Centrum Nauki Kopernik – największe centrum nauki w Polsce, którego celem jest rozwijanie nauki, 

współpraca z naukowcami i nauczycielami, a według misji instytucji także: inspirowanie do 

obserwacji, doświadczania, zadawania pytań i 

poszukiwania odpowiedzi… Świetna zabawa dla 

każdego. 

http://www.bellatravel.pl/
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• Spacer po Łazienkach Królewskich z przewodnikiem ( m.in. Pałac na Wyspie, Teatr na Wodzie, 

Stara Pomarańczarnia, pomnik Fryderyka 

Chopina ) – zwiedzanie z zewnątrz. 

• Obiad  

Około 17:00 Przejazd w kierunku miejsca 

podstawienia.       

 

 Planowany powrót ok. godz. 20:30 

 

Cena: 585,00 zł./ osoba *    

Cena: 455,00 zł./ osoba *   Dzieci do 90 cm wzrostu                              

CENA ZAWIERA CENA NIE ZAWIERA 

➢ Transport autokarem / busem, parkingi, opłaty drogowe 

➢ 1 nocleg ze śniadaniem i obiadokolacją ( pokoje dwu, trzy  

i czteroosobowe – w zależności od zapotrzebowania, z pełnym węzłem 

sanitarnym ) 

➢ 1 obiad w dniu powrotu 

➢ Opiekę pilota  lub pracownika biura, 

➢ Usługę przewodnicką w Łazienkach Królewskich 

➢ Ubezpieczenie NNW  

➢ Wstępy do zwiedzanych obiektów – wyszczególnione w programie 

➢ Ubezpieczenia od chorób przewlekłych 

➢ Wydatków własnych 

➢ Dopłat do pokoi jednoosobowych 

 

 

UWAGI 

➢ Biuro zastrzega sobie zmianę kolejności zwiedzania, 

➢ Przedstawiony program nie stanowi oferty handlowej jest jedynie propozycją / informacją  w świetle przepisów Kodeksu 

Cywilnego oraz innych właściwych przepisów prawnych, 

➢ *Cena skalkulowana jest dla grupy min. 40 osób płatnych, w przypadku mniejszej ilości osób cena ulegnie zmianie, 

Zapisy w Sekretariacie ZNP – tel. 32 3591640 codziennie w godz. 9.00-14.00  

 lub mailowo:   znp@us.edu.pl 
 

✓ Przy zapisach proszę podać nr telefonu oraz e-mail do kontaktu. 

✓ Wpłaty będą uiszczane na konto Biura Agencja Turystyczna Bella Travel Katarzyna Liwoch   

    BANK ŚLĄSKI ING 62 1050 1168 1000 0091 2196 0026 

➢ I zaliczka w wysokości 100,00 zł płatna na w. w. konto do dnia 30.03.2024 

➢ II zaliczka w wysokości 300,00 zł płatna na w. w. konto 01-30.05.2024. 

➢ Pozostała kwota płatna gotówką w dniu wyjazdu ( w autokarze ) 

✓ Możliwość skorzystania z dofinansowania z funduszu socjalnego: uczestnikom przysługuje   

   dofinansowanie z funduszu kulturalnego (50% zwrotu do wysokości wg progu dochodowego )  

   zgodnie z obowiązującym Regulaminem. 
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